

سال تحصیلی جدید و باز هم مساله ممنوعیت حجاب در جمهوری آذربایجان

15 سپتامبر سال تحصیلی جدید در جمهوری آذربایجان آغاز خواهد شد، محرومیت دانش آموزان آذری از تحصیل مهر تأییدی بر غیر قانونی بودن این ادعاست

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

15 سپتامبر سال تحصیلی جدید در جمهوری آذربایجان آغاز خواهد شد، محرومیت دانش آموزان آذری از تحصیل مهر تأییدی بر غیر قانونی بودن این ادعاست.

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر؛ در سال تحصیلی گذشته قانون ممنوعیت حجاب در مدارس و اینکه لباس متحد الشکلی را برای مدارس عیین کردند به همین دلیل متأسفانه برخی از والدین بچه هایی که می خواستند فرزندانشان از تحصیل دور نماند راضی به این مساله شدند ولی با این حال برخی از خانواده ها بودند که از تحصیل فرزندانشان در مدارس جلوگیری کردند.

بنا به گفته حبیب ضرب علییف مدیر شعبه وزارت تحصیل، این روش به هیچ شرطی تغییر نکرده و وزیر تحصیل نیز هیچ برنامه جدیدی در خصوص ممنوعیت حجاب و برداشتن آن ندارد.

سوال اینکه فرزندان که از تحصیل محروم می شوند چه سرنوشتی در انتظارشان می باشد؟!

شاهین حسنی مدیر شعبه دنیای معنوی بر این باور است که در سال تحصیلی جدید مساله حجاب بدلائل ذیل از میان برداشته خواهد شد و مشکلی بدین گونه نخواهیم داشت:

یکی از راههای حل این مساله گفتگو با دانش آموزان و والدین آنها می باشد و با اتهام زنی و ... نمی توان به نتیجه رسید.

دلیل دیگر اینکه در قانون اساسی آذربایجان قانونی بر ممنوعیت حجاب نبوده و بلکه بر آزادی دینی و اعتقادی هموطنان نیز اشاره شده است و نمی توان این دو مساله را نادیده گرفت چرا که در غیر اینصورت چهره بین المللی کشور را خدشه دار می شود. حتی در کشورهای اروپائی نیز چنین قانونی وجود ندارد و دختران با داشتن حجاب در مدرسه حاضر می شوند و محرومیت حجاب در آذربایجان خدمتی است بر دشمنان آذربایجان.

با توجه به روحیات کودکان در برخی از موارد نمی توان چیزی را که خود کودک بدان راضی نیست بر وی تحمیل کرد من خودم شخصا با داشتن حجاب در سالهای اول و دوم ابتدائی برای دختر بچه های کوچک مخالفم ولی با توجه به احکام شریعت اسلام و کتاب قرآن داشتن حجاب برای دختر بچه ها از سن 9 سالگی واجب می باشد و ما نمی توانیم بچه ها را مجبور به داشتن لباس متحد الشکل در مدارس بکنیم.

برخی از والدین فرزندان که بدلیل داشتن حجاب فرزندانشان از سوی مدارس ترد شده اند در نامه ای اعتراض آمیز از وزارت دادگستری خواستار رسیدگی به مساله فوق شده اند و در آن نامه طی سوالی از وزیر دادگستری پرسیده اند که آیا چنین دستورالعملی که مبنی بر ممنوعیت حجاب در مدارس شود دارای مجوز قانونی می باشد و آیا شما آن را تأیید می نماید؟ که در جواب نامه اشاره کرده آن که نه خیر چنین مجوزی صادر نشده و دارای اعتبار قانونی نمی باشد. بدین دلیل است که می ممنوعیت حجاب در مدارس آذربایجان را کاری غیر قانونی قلمداد می کنیم و خواستار حل آن می باشیم.

پایان پیام.